Codice di tracciabilità n° CTC0057A
Millennium
Nm. 2/60 - Nm. 2/80
100% (WV) Ultrafine Merino Wool 120’s
Nm. 2/60
Applications: Flat machine 16-18   Cotton 30-33 gg.
Nm. 2/60: All solid colours stock service
Nm. 2/80
Applications: Flat machine 18-21   Cotton 33-37-42 gg.
Nm. 2/80: O��Available colours
Today
Nm. 2/48 - Nm. 2/60
90% (WV) Ultrafine Merino Wool 120’s
10% (WS) Cashmere
Nm. 2/48
Applications: Flat machine 14-16   Cotton 27-30-33 gg.
Nm. 2/48: @��Available colours
Nm. 2/60
Applications: Flat machine 16-18   Cotton 30-33 gg.
Nm. 2/60: V��Available colours
Millennium
Nm. 2/60 - Nm. 2/80
100% (WV) Lana Merino Ultrafine 120’s
Nm. 2/60
Impiego: Macchina Rettilinea fin. 16-18   Cotton 30-33 gg.
Nm. 2/60: Tutti i colori stock service
Nm. 2/80
Impiego: Macchina Rettilinea fin. 18-21   Cotton 33-37-42 gg.
Nm. 2/80: O��Colori disponibili
Today
Nm. 2/48 - Nm. 2/60
90% (WV) Lana Merino Ultrafine 120’s
10% (WS) Cashmere
Nm. 2/48
Impiego: Macchina Rettilinea fin. 14-16   Cotton 27-30-33 gg.
Nm. 2/48: @  colori disponibili
Nm. 2/60
Impiego: Macchina Rettilinea fin. 16-18   Cotton 30-33 gg.
Nm. 2/60: V��Colori disponibili
FINISSAGGIO:
Dettagli di finissaggio sono disponibili su richiesta.
QUANTITÀ OTTIMALI MILLENNIUM
Colori stock service: a partire da kg. 1,
collo ideale kg. 24 ca.
Colori uniti bco e candeggiati:
kg. 6 - 9 - 12 - 16 - 24 - 30 - 40 - 60 - 73 - 100 - 150 - 300 - 600
Colori uniti non stock service o a campione:
kg. 6-9-12-16-24-33-40-50-60-73-84-100-150-168-300-336-600-670
QUANTITÀ OTTIMALI TODAY
Colori uniti non disponibili o a campione:
kg. 6 - 9 - 12 - 16 - 24 - 30 - 40 - 60 - 73 - 100 - 150 - 300 - 600
Supplementi: saranno applicati come previsto dalle nostre
Condizioni Generali di Vendita.
SOLIDITÀ COLORI:
Conformità normativa reach
Conformità normativa gb 18401 (categoria b: prodotti a
contatto diretto con la pelle).
Per uso in rigato con colori contrastanti richiedere
solidita’ specifica per rigatura.
Eventuali esigenze particolari andranno specificate
all’atto dell’ordine.
SUPERMELANGE
Nuovi effetti cromatici melange ottenuti grazie
allo sviluppo di una tecnologia innovativa che
consente una diversa e più completa miscelatura
delle fibre colorate.
SUPERMELANGE
New melange colour effects, achieved by using
a new innovative technology that enables us
to create new different and better blends of
coloured fibres.
FINISHING:
Finishing details are available on request.
IDEAL QUANTITIES MILLENNIUM:
stock service colours: starting from 1 kg. Each
standard box approximately kgs. 24
colors white and bleached:
kgs.  6 - 9 - 12 - 16 - 24 - 30 - 40 - 60 - 73 - 100 - 150 - 300 - 600
Non stock service or custom solid colours:
kg. 6-9-12-16-24-33-40-50-60-73-84-100-150-168-300-336-600-670
IDEAL QUANTITIES TODAY:
Non available or custom solid colours:
kgs.  6 - 9 - 12 - 16 - 24 - 30 - 40 - 60 - 73 - 100 - 150 - 300 - 600
Surcharges: will be added according to our General Sales
Conditions.
COLOURS FASTNESS:
reach regulation
gb 18401 regulation compliance (category b: products
directly in contact with the skin).
In case of striped or contrast knitwear a specific dyeing
fastness must be asked.
Any other special need should be expressely requested.
In case of striped knitwear
drycleaning is recommended
Per capi rigati lavare a secco
993654.O
099054
216995
214160
215661
028597
203072
217700
028518
217701
215897
001205
216834
216835
028488
205836
O�@�VO�@�V
O
1 2
A
B
C
D
E
3
028334
028203
217765
216831
027947
211849
215269
211226
028709
058623
217764
027949
216771
027623
028080
@
@
4 5
A
B
C
D
E
6
028081
208551
207961
028228
216832
026558
028308
028349
028229
204802
028102
212795
008764
001254
204803
@
@
@
O�@
@@
7 8
A
B
C
D
E
9
217702
028214
026994
028512
027754
028707
027725
028009
027983
028088
216829
027347
028149
028669
028154
@
@
10 11
A
B
C
D
E
12
028307
027856
211219
217703
216839
028070
027956
216838
027295
027573
028660
028156
215953
215810
025158
13 14
A
B
C
D
E
15
203785
217189
208688
216836
215811
028014
027284
215809
027959
008804
028681
027464
212289
215812
217705
O�V
O
16 17
A
B
C
D
E
18
026976
028123
216837
027084
215560
028318
025275
008802
008800
099070
028104
216841
028122
217766
@
O�@
O�@�V
O�@�V
O
O
19 20
A
B
C
D
E
21
420667
841007
420266
421436
420991
422133
421506
421420
422125
444803
421607
421508
421426
421428
840311
Supermelange
Supermelange
Supermelange
Supermelange
Melange
Supermelange
Supermelange
Supermelange
Supermelange
Melange
Supermelange
Melange
Supermelange
Supermelange
Melange
22 23
A
B
C
D
E
24
@
@�V
@
@�V
O�@�V
V
O�@�V
@�V
@�V
421975
421968
421969
420939
441316
441618
421424
442196
445075
841091
422138
421432
421435
420426
441269
Melange
Supermelange
Melange
Melange
Melange
Supermelange
Supermelange
Supermelange
Melange
Melange
Supermelange
Supermelange
Supermelange
Supermelange
Melange
25 26
A
B
C
D
E
27
@
@
O�@�V
@�V
@
@
@
@
@
 Millennium nm. 2/60: tutti i colori stock service / All colours stock service
● Millennium nm. 2/80: Colori disponibili - Available colours
✽ Today nm. 2/48: Colori disponibili - Available colours
▲ Today nm. 2/60: Colori disponibili - Available colours
INDEX
C
A
M
P
IO
N
E
G
R
A
T
U
IT
O
 E
SE
N
T
E
D
A
 B
O
LL
A
 D
I
A
C
C
O
M
PA
G
N
A
M
EN
T
O
 (
A
R
T.
 4
 N
. 6
 D
.P
.R
. N
. 6
27
 D
EL
 6
-1
0-
19
78
)
001205
001254
008764
008800
008802
008804
025158
025275
026558
026976
026994
027084
027284
027295
027347
027464
027573
027623
027725
027754
027856
027947
027949
027956
027959
027983
028009
028014
028070
028080
028081
028088
028102
028104
028122
028123
028149
028154
028156
028203
028214
028228
028229
028307
028308
2A
8D
8C
21D
21C
18E
14E
21B
7A
19A
10C
19D
18B
15D
11B
17B
15E
5D
12B
10E
13B
6E
5B
15B
18D
12D
12C
18A
15A
5E
9A
12E
8A
20A
20C
19B
11C
11E
14B
6B
10B
9D
7D
13A
7B
028318
028334
028349
028488
028512
028518
028597
028660
028669
028681
028707
028709
058623
099054
099070
203072
203785
204802
204803
205836
207961
208551
208688
211219
211226
211849
212289
212795
214160
215269
215560
215661
215809
215810
215811
215812
215897
215953
216771
216829
216831
216832
216834
216835
216836
21A
6A
7C
2D
10D
3C
1E
14A
11D
17A
12A
4D
4E
1A
21E
3A
16A
7E
8E
2E
9C
9B
16C
13C
4C
4A
17C
8B
1C
4B
19E
1D
18C
14D
16E
17D
3E
14C
5C
11A
6D
9E
2B
2C
16D
216837
216838
216839
216841
216995
217189
217700
217701
217702
217703
217705
217706
217764
217765
217766
420266
420426
420667
420939
420991
421420
421424
421426
421428
421432
421435
421436
421506
421508
421607
421968
421969
421975
422125
422133
422138
441269
441316
441618
442196
444803
445075
840311
841007
841091
19C
15C
13E
20B
1B
16B
3B
3D
10A
13D
17E
20D
5A
6C
20E
22C
26D
22A
25D
22E
24C
27B
23C
23D
26B
26C
22D
24B
23B
23A
25B
25C
25A
24D
24A
26A
26E
25E
27A
27C
24E
27D
23E
22B
27E
▲ ✽ ●
✽ ●
▲ ✽ ●
✽ ●
▲ ●
●
✽
✽
✽
✽
✽
✽
●
▲ ✽ ●
▲ ✽ ●
✽
✽
✽
✽
●
●
Supermelange ▲ ✽ ●
  Melange ▲ ✽ ●
 Supermelange ▲
   Supermelange
 Melange ▲ ✽
Supermelange ▲ ✽
Supermelange ✽
Supermelange ▲ ✽
Supermelange ▲ ✽ ●
Supermelange ✽
Supermelange ✽
Supermelange ▲ ✽
Supermelange ✽
Supermelange ✽
Supermelange
Supermelange ✽
Supermelange ✽
Supermelange
Supermelange
Supermelange
Supermelange
   Melange ▲ ✽
 Melange
   Melange
 Melange ✽
   Melange
 Melange ✽
   Melange
   Melange
Melange